
Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

39 / Jose Luciano Silva de Oliveira / Luciano

NOVATO / 58 / 09:03:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha CRF 230

39

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 1930 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

2 Canc 4 400 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

3 Canc 4 620 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

4 Canc 4 880 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

5 Canc 5 1510 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

6 Canc 5 1610 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

7 Canc 6 1890 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

8 Canc 6 2370 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

9 Canc 10 2450 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

10 Canc 11 3100 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

11 Canc 11 3250 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

12 Canc 12 3510 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

13 Canc 12 4100 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

14 Tmp 14 1100 09:41:06 -3009:41:10 4s 1 º1 º

15 Tmp 15 2780 09:43:39 -48009:43:58 19s 7 º7 º

16 Tmp 15 3270 09:44:35 -3009:44:39 4s 6 º3 º

17 Tmp 20 1900 09:52:22 -15009:52:30 8s 5 º4 º

18 Tmp 20 2700 09:53:51 0009:53:50 1s 4 º1 º

19 Tmp 21 3680 09:55:25 -27009:55:37 12s 5 º5 º

20 Tmp 22 4440 09:57:14 +5009:57:06 8s 3 º2 º

21 Tmp 22 5550 09:59:22 +8009:59:11 11s 3 º2 º

22 Tmp 22 5740 09:59:38 +3009:59:32 6s 3 º3 º

23 Tmp 25 920 10:04:34 +8010:04:23 11s 1 º1 º

24 Tmp 25 1100 10:05:04 +16010:04:45 19s 1 º1 º

25 Tmp 26 1640 10:06:58 +60010:05:55 1m03s 1 º1 º

26 Tmp 26 1970 10:07:42 +58010:06:41 1m01s 1 º1 º

27 Tmp 28 2400 10:20:34 +777010:07:34 13m00s 2 º6 º

28 Tmp 29 2760 10:24:08 +900010:08:28 15m40s 2 º4 º

29 Tmp 30 3040 10:26:39 +900010:09:05 17m34s 2 º4 º

30 Tmp 33 4430 10:30:09 +900010:11:30 18m39s 2 º4 º

31 Tmp 38 1090 10:35:14 +900010:17:37 17m37s 2 º4 º

32 Tmp 38 1450 10:35:45 +900010:18:17 17m28s 2 º4 º

33 Tmp 40 3200 10:43:30 +900010:21:07 22m23s 3 º4 º

34 Tmp 43 0 10:45:40 +900010:22:51 22m49s 3 º4 º

35 Canc 44 3270 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

36 Canc 47 710 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

37 Canc 48 1920 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

38 Canc 48 3450 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

39 Canc 48 3610 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

40 Canc 49 3840 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

41 Canc 49 3920 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

42 Canc 53 380 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

43 Canc 55 760 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

44 Canc 57 650 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

45 Canc 60 3700 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

46 Canc 61 3890 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

47 Canc 61 4580 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

48 Canc 63 70 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

49 Canc 63 220 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Canc 63 610 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

51 Canc 63 850 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

52 Canc 65 1750 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

53 Canc 66 2500 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

54 Canc 66 2650 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

55 Canc 66 4070 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

56 Canc 66 4210 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

57 Canc 66 5060 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

58 Canc 67 5170 --:--:-- 00--:--:-- 3 º2 º

7331Total PPNum 39 20PG1PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 71 650 12:12:26 +4012:12:19 7s 2 º2 º

60 Tmp 71 850 12:12:56 +1012:12:52 4s 2 º1 º

61 Tmp 72 1350 12:14:35 +18012:14:14 21s 2 º2 º

62 Tmp 72 3010 12:19:47 +81012:18:23 1m24s 2 º2 º

63 Tmp 72 3500 12:20:11 +32012:19:36 35s 2 º2 º

64 Tmp 73 3790 12:21:10 +62012:20:05 1m05s 2 º2 º

65 Tmp 73 4890 12:22:37 +50012:21:44 53s 2 º2 º

66 Tmp 77 920 12:26:38 -6012:26:43 5s 2 º3 º

67 Tmp 78 5330 12:32:51 0012:32:51 0s 2 º1 º

68 Tmp 79 0 12:33:46 -15012:33:54 8s 2 º2 º

69 Tmp 79 260 12:34:35 0012:34:33 2s 1 º1 º

70 Tmp 79 490 12:35:37 +27012:35:07 30s 1 º1 º

71 Tmp 79 1540 12:38:51 +63012:37:45 1m06s 1 º1 º

72 Tmp 79 1790 12:39:41 +76012:38:22 1m19s 1 º1 º

73 Tmp 81 2820 12:47:23 +357012:41:23 6m00s 1 º1 º

74 Tmp 82 3130 12:49:38 +360012:43:35 6m03s 1 º1 º

75 Tmp 82 3350 12:51:04 +402012:44:19 6m45s 1 º1 º

76 Tmp 83 3440 12:51:22 +403012:44:36 6m46s 1 º1 º

77 Tmp 87 1240 12:55:05 -126012:55:50 45s 1 º1 º

78 Tmp 88 1380 12:55:29 -123012:56:13 44s 1 º1 º

79 Tmp 88 3370 12:58:46 0012:58:48 2s 1 º1 º

80 Tmp 91 150 13:04:38 +4013:04:31 7s 1 º1 º

81 Tmp 94 3990 13:10:16 +24013:09:49 27s 1 º1 º

82 Tmp 95 4540 13:11:31 +39013:10:49 42s 1 º1 º

83 Tmp 95 4870 13:12:38 +61013:11:34 1m04s 1 º1 º

84 Tmp 95 5210 13:13:32 +68013:12:21 1m11s 1 º1 º

85 Tmp 97 5700 13:15:40 +10013:15:27 13s 1 º1 º

86 Tmp 97 6140 13:16:30 +11013:16:16 14s 1 º1 º

87 Tmp 97 6460 13:17:10 +15013:16:52 18s 1 º1 º

88 Tmp 97 6840 10:40:04 -1800013:17:35 02h37m 1 º3 º

89 Tmp 99 1770 13:22:29 +103013:20:43 1m46s 1 º1 º

90 Tmp 102 0 13:25:13 +176013:22:14 2m59s 1 º1 º

91 Tmp 102 2810 13:27:55 +136013:25:36 2m19s 1 º1 º

92 Tmp 103 510 13:32:27 +48013:31:36 51s 1 º1 º

93 Tmp 104 2700 13:35:52 +78013:34:31 1m21s 1 º1 º

94 Tmp 104 3010 13:36:27 +78013:35:06 1m21s 1 º1 º

95 Tmp 105 3740 13:37:55 +84013:36:28 1m27s 1 º1 º

96 Tmp 108 460 13:41:51 +66013:40:42 1m09s 1 º1 º

97 Tmp 109 710 13:42:37 +82013:41:12 1m25s 1 º1 º

98 Tmp 110 1210 13:43:19 +71013:42:05 1m14s 1 º1 º

99 Tmp 112 4290 13:47:06 +50013:46:13 53s 1 º1 º

100 Tmp 112 5150 13:48:56 +69013:47:44 1m12s 1 º1 º
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 113 5360 13:49:16 +65013:48:08 1m08s 1 º1 º

102 Tmp 114 30 13:50:44 +82013:49:19 1m25s 1 º1 º

103 Tmp 114 470 13:51:39 +88013:50:08 1m31s 1 º1 º

104 Tmp 114 760 13:52:10 +86013:50:41 1m29s 1 º1 º

105 Tmp 114 1240 13:52:57 +79013:51:35 1m22s 1 º1 º

106 Tmp 114 2470 13:55:55 +119013:53:53 2m02s 1 º1 º

107 Tmp 115 3030 13:57:12 +133013:54:56 2m16s 1 º1 º

108 Canc 118 120 --:--:-- 00--:--:-- 1 º2 º

5931Total PPNum 39 25PG3PCZ0PenEtapa B

58nº 20A 45Tot PG 2º3ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 / Lucas Vilas Boas Rocha / Luquêta

NOVATO / 57 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 250

57

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 1930 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

2 Canc 4 400 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

3 Canc 4 620 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

4 Canc 4 880 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

5 Canc 5 1510 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

6 Canc 5 1610 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

7 Canc 6 1890 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

8 Canc 6 2370 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

9 Canc 10 2450 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

10 Canc 11 3100 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

11 Canc 11 3250 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

12 Canc 12 3510 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

13 Canc 12 4100 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

14 Tmp 14 1100 09:40:47 +4009:40:40 7s 2 º2 º

15 Tmp 15 2780 09:43:36 +5009:43:28 8s 2 º4 º

16 Tmp 15 3270 09:44:25 +13009:44:09 16s 3 º5 º

17 Tmp 20 1900 09:52:14 +11009:52:00 14s 3 º3 º

18 Tmp 20 2700 09:53:43 +20009:53:20 23s 2 º4 º

19 Tmp 21 3680 09:55:13 +3009:55:07 6s 2 º1 º

20 Tmp 22 4440 09:56:44 +5009:56:36 8s 2 º3 º

21 Tmp 22 5550 09:58:53 +9009:58:41 12s 2 º3 º

22 Tmp 22 5740 09:59:07 +2009:59:02 5s 2 º2 º

23 Tmp 25 920 10:05:41 +105010:03:53 1m48s 2 º6 º

24 Tmp 25 1100 10:06:16 +118010:04:15 2m01s 2 º6 º

25 Tmp 26 1640 --:--:-- +1800010:05:25 5 º5 º

26 Tmp 26 1970 --:--:-- +1800010:06:11 5 º5 º

27 Tmp 28 2400 10:07:38 +31010:07:04 34s 5 º1 º

28 Tmp 29 2760 10:09:17 +76010:07:58 1m19s 5 º1 º

29 Tmp 30 3040 10:10:01 +83010:08:35 1m26s 4 º1 º

30 Tmp 33 4430 10:12:14 +71010:11:00 1m14s 3 º1 º

31 Tmp 38 1090 10:17:27 +17010:17:07 20s 1 º1 º

32 Tmp 38 1450 10:17:58 +8010:17:47 11s 1 º1 º

33 Tmp 40 3200 10:24:41 +241010:20:37 4m04s 1 º2 º

34 Tmp 43 0 10:26:29 +245010:22:21 4m08s 1 º2 º

35 Canc 44 3270 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

36 Canc 47 710 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

37 Canc 48 1920 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

38 Canc 48 3450 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

39 Canc 48 3610 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

40 Canc 49 3840 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

41 Canc 49 3920 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

42 Canc 53 380 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

43 Canc 55 760 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

44 Canc 57 650 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

45 Canc 60 3700 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

46 Canc 61 3890 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

47 Canc 61 4580 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

48 Canc 63 70 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

49 Canc 63 220 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Canc 63 610 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

51 Canc 63 850 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

52 Canc 65 1750 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

53 Canc 66 2500 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

54 Canc 66 2650 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

55 Canc 66 4070 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

56 Canc 66 4210 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

57 Canc 66 5060 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

58 Canc 67 5170 --:--:-- 00--:--:-- 1 º3 º

4667Total PPNum 57 25PG0PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 71 650 12:12:16 +24012:11:49 27s 3 º3 º

60 Tmp 71 850 12:12:48 +23012:12:22 26s 3 º3 º

61 Tmp 72 1350 12:14:32 +45012:13:44 48s 3 º3 º

62 Tmp 72 3010 12:19:50 +114012:17:53 1m57s 3 º3 º

63 Tmp 72 3500 12:20:15 +66012:19:06 1m09s 3 º3 º

64 Tmp 73 3790 12:21:13 +95012:19:35 1m38s 3 º3 º

65 Tmp 73 4890 12:22:38 +81012:21:14 1m24s 3 º3 º

66 Tmp 77 920 12:26:11 0012:26:13 2s 3 º1 º

67 Tmp 78 5330 12:32:20 0012:32:21 1s 3 º2 º

68 Tmp 79 0 12:33:24 0012:33:24 0s 3 º1 º

69 Tmp 79 260 12:34:17 +11012:34:03 14s 3 º2 º

70 Tmp 79 490 12:35:54 +74012:34:37 1m17s 2 º2 º

71 Tmp 79 1540 12:39:26 +128012:37:15 2m11s 2 º2 º

72 Tmp 79 1790 12:40:19 +144012:37:52 2m27s 2 º2 º

73 Tmp 81 2820 12:55:21 +865012:40:53 14m28s 2 º3 º

74 Tmp 82 3130 12:58:54 +900012:43:05 15m49s 3 º4 º

75 Tmp 82 3350 13:03:31 +900012:43:49 19m42s 3 º3 º

76 Tmp 83 3440 13:04:07 +900012:44:06 20m01s 3 º3 º

77 Tmp 87 1240 13:06:52 +689012:55:20 11m32s 3 º3 º

78 Tmp 88 1380 13:07:17 +691012:55:43 11m34s 3 º3 º

79 Tmp 88 3370 13:09:43 +682012:58:18 11m25s 3 º3 º

80 Tmp 91 150 13:14:28 +624013:04:01 10m27s 3 º3 º

81 Tmp 94 3990 13:19:24 +602013:09:19 10m05s 3 º2 º

82 Tmp 95 4540 13:20:41 +619013:10:19 10m22s 2 º2 º

83 Tmp 95 4870 13:21:41 +634013:11:04 10m37s 2 º2 º

84 Tmp 95 5210 13:22:34 +640013:11:51 10m43s 2 º2 º

85 Tmp 97 5700 13:23:53 +533013:14:57 8m56s 2 º2 º

86 Tmp 97 6140 13:24:41 +532013:15:46 8m55s 2 º2 º

87 Tmp 97 6460 13:25:25 +540013:16:22 9m03s 2 º2 º

88 Tmp 97 6840 13:26:00 +532013:17:05 8m55s 2 º1 º

89 Tmp 99 1770 13:28:33 +497013:20:13 8m20s 2 º2 º

90 Tmp 102 0 13:30:28 +521013:21:44 8m44s 2 º2 º

91 Tmp 102 2810 13:32:51 +462013:25:06 7m45s 2 º2 º

92 Tmp 103 510 13:36:52 +343013:31:06 5m46s 2 º2 º

93 Tmp 104 2700 13:39:06 +302013:34:01 5m05s 2 º2 º

94 Tmp 104 3010 13:39:41 +302013:34:36 5m05s 2 º2 º

95 Tmp 105 3740 13:41:14 +313013:35:58 5m16s 2 º2 º

96 Tmp 108 460 13:44:58 +283013:40:12 4m46s 2 º2 º

97 Tmp 109 710 13:46:09 +324013:40:42 5m27s 2 º2 º

98 Tmp 110 1210 13:46:50 +312013:41:35 5m15s 2 º2 º

99 Tmp 112 4290 13:50:17 +271013:45:43 4m34s 2 º2 º

100 Tmp 112 5150 13:51:56 +279013:47:14 4m42s 2 º2 º

26/mar/2019  20hr06min (v8.62) pagina 3/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 113 5360 13:52:20 +279013:47:38 4m42s 2 º2 º

102 Tmp 114 30 13:53:40 +288013:48:49 4m51s 2 º2 º

103 Tmp 114 470 13:54:30 +289013:49:38 4m52s 2 º2 º

104 Tmp 114 760 13:54:59 +285013:50:11 4m48s 2 º2 º

105 Tmp 114 1240 13:55:48 +280013:51:05 4m43s 2 º2 º

106 Tmp 114 2470 13:58:15 +289013:53:23 4m52s 2 º2 º

107 Tmp 115 3030 13:59:54 +325013:54:26 5m28s 2 º2 º

108 Canc 118 120 --:--:-- 00--:--:-- 2 º3 º

17932Total PPNum 57 22PG3PCZ0PenEtapa B

57nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

175 / Antonio Miranda da Silva Filho / Lobo Solitario

NOVATO / 59 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas KTM 250 SXF

175

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 1930 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

2 Canc 4 400 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

3 Canc 4 620 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

4 Canc 4 880 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

5 Canc 5 1510 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

6 Canc 5 1610 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

7 Canc 6 1890 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

8 Canc 6 2370 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

9 Canc 10 2450 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

10 Canc 11 3100 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

11 Canc 11 3250 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

12 Canc 12 3510 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

13 Canc 12 4100 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

14 Tmp 14 1100 09:41:56 +13009:41:40 16s 5 º5 º

15 Tmp 15 2780 09:44:33 +2009:44:28 5s 3 º3 º

16 Tmp 15 3270 09:45:30 +18009:45:09 21s 5 º6 º

17 Tmp 20 1900 09:52:43 -42009:53:00 17s 6 º6 º

18 Tmp 20 2700 09:54:26 +3009:54:20 6s 5 º2 º

19 Tmp 21 3680 09:56:17 +7009:56:07 10s 4 º2 º

20 Tmp 22 4440 09:58:29 +50009:57:36 53s 5 º6 º

21 Tmp 22 5550 10:01:12 +88009:59:41 1m31s 6 º6 º

22 Tmp 22 5740 10:01:31 +86010:00:02 1m29s 6 º6 º

23 Tmp 25 920 10:05:55 +59010:04:53 1m02s 6 º3 º

24 Tmp 25 1100 10:06:22 +64010:05:15 1m07s 6 º4 º

25 Tmp 26 1640 10:18:27 +719010:06:25 12m02s 4 º4 º

26 Tmp 26 1970 10:19:07 +713010:07:11 11m56s 4 º4 º

27 Tmp 28 2400 10:20:23 +736010:08:04 12m19s 4 º5 º

28 Tmp 29 2760 10:21:57 +776010:08:58 12m59s 4 º3 º

29 Tmp 30 3040 10:23:15 +817010:09:35 13m40s 5 º3 º

30 Tmp 33 4430 10:26:02 +839010:12:00 14m02s 5 º3 º

31 Tmp 38 1090 10:33:39 +900010:18:07 15m32s 6 º3 º

32 Tmp 38 1450 10:34:16 +900010:18:47 15m29s 5 º3 º

33 Tmp 40 3200 10:38:12 +900010:21:37 16m35s 5 º3 º

34 Tmp 43 0 10:47:12 +900010:23:21 23m51s 5 º3 º

35 Canc 44 3270 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

36 Canc 47 710 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

37 Canc 48 1920 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

38 Canc 48 3450 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

39 Canc 48 3610 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

40 Canc 49 3840 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

41 Canc 49 3920 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

42 Canc 53 380 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

43 Canc 55 760 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

44 Canc 57 650 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

45 Canc 60 3700 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

46 Canc 61 3890 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

47 Canc 61 4580 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

48 Canc 63 70 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

49 Canc 63 220 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Canc 63 610 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

51 Canc 63 850 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

52 Canc 65 1750 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

53 Canc 66 2500 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

54 Canc 66 2650 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

55 Canc 66 4070 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

56 Canc 66 4210 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

57 Canc 66 5060 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

58 Canc 67 5170 --:--:-- 00--:--:-- 5 º1 º

8632Total PPNum 175 16PG0PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 71 650 12:13:29 +37012:12:49 40s 5 º5 º

60 Tmp 71 850 12:14:07 +42012:13:22 45s 4 º4 º

61 Tmp 72 1350 12:17:06 +139012:14:44 2m22s 5 º6 º

62 Tmp 72 3010 12:26:24 +448012:18:53 7m31s 7 º7 º

63 Tmp 72 3500 12:27:00 +411012:20:06 6m54s 7 º7 º

64 Tmp 73 3790 12:28:27 +469012:20:35 7m52s 7 º7 º

65 Tmp 73 4890 12:30:38 +501012:22:14 8m24s 7 º7 º

66 Tmp 77 920 12:32:53 +337012:27:13 5m40s 7 º7 º

67 Tmp 78 5330 12:40:11 +407012:33:21 6m50s 7 º7 º

68 Tmp 79 0 12:41:03 +396012:34:24 6m39s 7 º7 º

69 Tmp 79 260 12:42:22 +436012:35:03 7m19s 7 º7 º

70 Tmp 79 490 12:45:55 +615012:35:37 10m18s 7 º6 º

71 Tmp 79 1540 12:55:45 +900012:38:15 17m30s 7 º6 º

72 Tmp 79 1790 12:57:17 +900012:38:52 18m25s 7 º6 º

73 Tmp 81 2820 13:35:11 +1800012:41:53 53m18s 7 º6 º

74 Tmp 82 3130 13:44:13 +1800012:44:05 01h00m 7 º6 º

75 Tmp 82 3350 13:49:58 +1800012:44:49 01h05m 7 º5 º

76 Tmp 83 3440 13:50:23 +1800012:45:06 01h05m 7 º5 º

77 Tmp 87 1240 --:--:-- +1800012:56:20 7 º5 º

78 Tmp 88 1380 --:--:-- +1800012:56:43 7 º5 º

79 Tmp 88 3370 --:--:-- +1800012:59:18 7 º5 º

80 Tmp 91 150 14:34:08 +1800013:05:01 01h29m 7 º5 º

81 Tmp 94 3990 --:--:-- +1800013:10:19 7 º3 º

82 Tmp 95 4540 --:--:-- +1800013:11:19 7 º3 º

83 Tmp 95 4870 --:--:-- +1800013:12:04 7 º3 º

84 Tmp 95 5210 --:--:-- +1800013:12:51 7 º3 º

85 Tmp 97 5700 --:--:-- +1800013:15:57 7 º3 º

86 Tmp 97 6140 --:--:-- +1800013:16:46 7 º3 º

87 Tmp 97 6460 --:--:-- +1800013:17:22 7 º3 º

88 Tmp 97 6840 --:--:-- +1800013:18:05 7 º2 º

89 Tmp 99 1770 --:--:-- +1800013:21:13 7 º4 º

90 Tmp 102 0 10:47:56 -1800013:22:44 02h34m 7 º4 º

91 Tmp 102 2810 14:42:05 +1800013:26:06 01h15m 7 º4 º

92 Tmp 103 510 14:47:24 +1800013:32:06 01h15m 7 º3 º

93 Tmp 104 2700 --:--:-- +1800013:35:01 7 º3 º

94 Tmp 104 3010 --:--:-- +1800013:35:36 7 º3 º

95 Tmp 105 3740 --:--:-- +1800013:36:58 7 º3 º

96 Tmp 108 460 --:--:-- +1800013:41:12 7 º3 º

97 Tmp 109 710 --:--:-- +1800013:41:42 7 º3 º

98 Tmp 110 1210 --:--:-- +1800013:42:35 7 º3 º

99 Tmp 112 4290 --:--:-- +1800013:46:43 7 º3 º

100 Tmp 112 5150 --:--:-- +1800013:48:14 7 º3 º

26/mar/2019  20hr06min (v8.62) pagina 5/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 113 5360 --:--:-- +1800013:48:38 7 º3 º

102 Tmp 114 30 --:--:-- +1800013:49:49 7 º3 º

103 Tmp 114 470 --:--:-- +1800013:50:38 7 º3 º

104 Tmp 114 760 --:--:-- +1800013:51:11 7 º3 º

105 Tmp 114 1240 --:--:-- +1800013:52:05 7 º3 º

106 Tmp 114 2470 --:--:-- +1800013:54:23 7 º3 º

107 Tmp 115 3030 --:--:-- +1800013:55:26 7 º3 º

108 Canc 118 120 --:--:-- 00--:--:-- 7 º1 º

69038Total PPNum 175 0PG0PCZ0PenEtapa B

59nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

182 / Alan Nogueira Correia / Sombra

NOVATO / 52 / 09:00:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

182

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 1930 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

2 Canc 4 400 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

3 Canc 4 620 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

4 Canc 4 880 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

5 Canc 5 1510 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

6 Canc 5 1610 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

7 Canc 6 1890 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

8 Canc 6 2370 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

9 Canc 10 2450 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

10 Canc 11 3100 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

11 Canc 11 3250 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

12 Canc 12 3510 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

13 Canc 12 4100 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

14 Tmp 14 1100 09:38:31 +18009:38:10 21s 6 º6 º

15 Tmp 15 2780 09:40:55 0009:40:58 3s 4 º2 º

16 Tmp 15 3270 09:41:43 +1009:41:39 4s 1 º2 º

17 Tmp 20 1900 09:49:25 -6009:49:30 5s 2 º2 º

18 Tmp 20 2700 09:50:37 -30009:50:50 13s 3 º5 º

19 Tmp 21 3680 09:52:26 -24009:52:37 11s 3 º4 º

20 Tmp 22 4440 09:53:50 -39009:54:06 16s 4 º5 º

21 Tmp 22 5550 09:55:54 -42009:56:11 17s 4 º5 º

22 Tmp 22 5740 09:56:10 -57009:56:32 22s 4 º5 º

23 Tmp 25 920 10:00:58 -66010:01:23 25s 5 º5 º

24 Tmp 25 1100 10:01:26 -48010:01:45 19s 3 º2 º

25 Tmp 26 1640 --:--:-- +1800010:02:55 6 º7 º

26 Tmp 26 1970 --:--:-- +1800010:03:41 6 º7 º

27 Tmp 28 2400 10:02:11 -420010:04:34 2m23s 7 º4 º

28 Tmp 29 2760 10:03:00 -435010:05:28 2m28s 6 º2 º

29 Tmp 30 3040 10:03:27 -465010:06:05 2m38s 6 º2 º

30 Tmp 33 4430 10:06:33 -342010:08:30 1m57s 6 º2 º

31 Tmp 38 1090 10:13:10 -252010:14:37 1m27s 5 º2 º

32 Tmp 38 1450 10:13:38 -288010:15:17 1m39s 3 º2 º

33 Tmp 40 3200 10:16:44 -240010:18:07 1m23s 2 º1 º

34 Tmp 43 0 10:18:40 -204010:19:51 1m11s 2 º1 º

35 Canc 44 3270 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

36 Canc 47 710 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

37 Canc 48 1920 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

38 Canc 48 3450 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

39 Canc 48 3610 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

40 Canc 49 3840 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

41 Canc 49 3920 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

42 Canc 53 380 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

43 Canc 55 760 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

44 Canc 57 650 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

45 Canc 60 3700 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

46 Canc 61 3890 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

47 Canc 61 4580 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

48 Canc 63 70 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

49 Canc 63 220 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Canc 63 610 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

51 Canc 63 850 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

52 Canc 65 1750 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

53 Canc 66 2500 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

54 Canc 66 2650 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

55 Canc 66 4070 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

56 Canc 66 4210 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

57 Canc 66 5060 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

58 Canc 67 5170 --:--:-- 00--:--:-- 2 º7 º

6577Total PPNum 182 22PG1PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 71 650 12:09:21 0012:09:19 2s 1 º1 º

60 Tmp 71 850 12:09:59 +4012:09:52 7s 1 º2 º

61 Tmp 72 1350 12:11:29 +12012:11:14 15s 1 º1 º

62 Tmp 72 3010 12:16:25 +59012:15:23 1m02s 1 º1 º

63 Tmp 72 3500 12:16:47 +8012:16:36 11s 1 º1 º

64 Tmp 73 3790 12:17:39 +31012:17:05 34s 1 º1 º

65 Tmp 73 4890 12:18:54 +7012:18:44 10s 1 º1 º

66 Tmp 77 920 12:23:27 -39012:23:43 16s 1 º4 º

67 Tmp 78 5330 12:29:38 -30012:29:51 13s 1 º3 º

68 Tmp 79 0 12:30:45 -18012:30:54 9s 1 º3 º

69 Tmp 79 260 12:34:26 +170012:31:33 2m53s 2 º4 º

70 Tmp 79 490 12:35:49 +219012:32:07 3m42s 3 º4 º

71 Tmp 79 1540 12:38:28 +220012:34:45 3m43s 3 º4 º

72 Tmp 79 1790 12:39:04 +219012:35:22 3m42s 3 º4 º

73 Tmp 81 2820 12:50:48 +742012:38:23 12m25s 3 º2 º

74 Tmp 82 3130 12:52:35 +717012:40:35 12m00s 2 º2 º

75 Tmp 82 3350 12:53:43 +741012:41:19 12m24s 2 º2 º

76 Tmp 83 3440 12:53:50 +731012:41:36 12m14s 2 º2 º

77 Tmp 87 1240 12:57:01 +248012:52:50 4m11s 2 º2 º

78 Tmp 88 1380 12:57:20 +244012:53:13 4m07s 2 º2 º

79 Tmp 88 3370 12:59:22 +211012:55:48 3m34s 2 º2 º

80 Tmp 91 150 13:03:30 +116013:01:31 1m59s 2 º2 º

81 Tmp 94 3990 --:--:-- +1800013:06:49 2 º7 º

82 Tmp 95 4540 --:--:-- +1800013:07:49 3 º7 º

83 Tmp 95 4870 --:--:-- +1800013:08:34 3 º7 º

84 Tmp 95 5210 --:--:-- +1800013:09:21 3 º7 º

85 Tmp 97 5700 10:11:54 -1800013:12:27 03h00m 3 º7 º

86 Tmp 97 6140 --:--:-- +1800013:13:16 3 º7 º

87 Tmp 97 6460 --:--:-- +1800013:13:52 3 º7 º

88 Tmp 97 6840 --:--:-- +1800013:14:35 3 º7 º

89 Tmp 99 1770 13:10:28 -1296013:17:43 7m15s 3 º3 º

90 Tmp 102 0 13:34:32 +900013:19:14 15m18s 3 º3 º

91 Tmp 102 2810 13:42:36 +900013:22:36 20m00s 3 º3 º

92 Tmp 103 510 14:43:38 +1800013:28:36 01h15m 3 º7 º

93 Tmp 104 2700 --:--:-- +1800013:31:31 3 º7 º

94 Tmp 104 3010 --:--:-- +1800013:32:06 3 º7 º

95 Tmp 105 3740 --:--:-- +1800013:33:28 3 º7 º

96 Tmp 108 460 --:--:-- +1800013:37:42 3 º7 º

97 Tmp 109 710 --:--:-- +1800013:38:12 3 º7 º

98 Tmp 110 1210 --:--:-- +1800013:39:05 3 º7 º

99 Tmp 112 4290 --:--:-- +1800013:43:13 3 º7 º

100 Tmp 112 5150 --:--:-- +1800013:44:44 3 º7 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 113 5360 --:--:-- +1800013:45:08 3 º7 º

102 Tmp 114 30 --:--:-- +1800013:46:19 3 º7 º

103 Tmp 114 470 --:--:-- +1800013:47:08 3 º7 º

104 Tmp 114 760 --:--:-- +1800013:47:41 3 º7 º

105 Tmp 114 1240 --:--:-- +1800013:48:35 3 º7 º

106 Tmp 114 2470 --:--:-- +1800013:50:53 3 º7 º

107 Tmp 115 3030 --:--:-- +1800013:51:56 3 º7 º

108 Canc 118 120 --:--:-- 00--:--:-- 3 º7 º

51082Total PPNum 182 20PG1PCZ0PenEtapa B

52nº 22A 42Tot PG 3º2ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

254 / Carlos Vitor Souza Santos / Rubinho

NOVATO / 56 / 09:02:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Maria Boa Vista CRF 230

254

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 1930 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

2 Canc 4 400 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

3 Canc 4 620 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

4 Canc 4 880 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

5 Canc 5 1510 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

6 Canc 5 1610 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

7 Canc 6 1890 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

8 Canc 6 2370 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

9 Canc 10 2450 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

10 Canc 11 3100 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

11 Canc 11 3250 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

12 Canc 12 3510 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

13 Canc 12 4100 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

14 Tmp 14 1100 09:40:44 +31009:40:10 34s 7 º7 º

15 Tmp 15 2780 09:43:19 +18009:42:58 21s 6 º6 º

16 Tmp 15 3270 09:44:14 +32009:43:39 35s 7 º7 º

17 Tmp 20 1900 09:52:04 +31009:51:30 34s 7 º5 º

18 Tmp 20 2700 09:53:32 +39009:52:50 42s 7 º6 º

19 Tmp 21 3680 09:55:17 +37009:54:37 40s 7 º6 º

20 Tmp 22 4440 09:57:28 +79009:56:06 1m22s 7 º7 º

21 Tmp 22 5550 10:00:10 +116009:58:11 1m59s 7 º7 º

22 Tmp 22 5740 10:00:30 +115009:58:32 1m58s 7 º7 º

23 Tmp 25 920 10:04:30 +64010:03:23 1m07s 7 º4 º

24 Tmp 25 1100 10:04:59 +71010:03:45 1m14s 7 º5 º

25 Tmp 26 1640 10:06:56 +118010:04:55 2m01s 3 º2 º

26 Tmp 26 1970 10:07:42 +118010:05:41 2m01s 3 º2 º

27 Tmp 28 2400 10:20:29 +832010:06:34 13m55s 3 º7 º

28 Tmp 29 2760 10:30:56 +900010:07:28 23m28s 3 º5 º

29 Tmp 30 3040 10:32:14 +900010:08:05 24m09s 3 º5 º

30 Tmp 33 4430 10:35:20 +900010:10:30 24m50s 4 º5 º

31 Tmp 38 1090 10:41:37 +900010:16:37 25m00s 3 º5 º

32 Tmp 38 1450 10:42:13 +900010:17:17 24m56s 4 º5 º

33 Tmp 40 3200 10:46:05 +900010:20:07 25m58s 4 º5 º

34 Tmp 43 0 10:48:59 +900010:21:51 27m08s 4 º5 º

35 Canc 44 3270 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

36 Canc 47 710 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

37 Canc 48 1920 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

38 Canc 48 3450 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

39 Canc 48 3610 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

40 Canc 49 3840 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

41 Canc 49 3920 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

42 Canc 53 380 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

43 Canc 55 760 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

44 Canc 57 650 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

45 Canc 60 3700 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

46 Canc 61 3890 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

47 Canc 61 4580 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

48 Canc 63 70 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

49 Canc 63 220 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Canc 63 610 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

51 Canc 63 850 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

52 Canc 65 1750 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

53 Canc 66 2500 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

54 Canc 66 2650 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

55 Canc 66 4070 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

56 Canc 66 4210 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

57 Canc 66 5060 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

58 Canc 67 5170 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

8001Total PPNum 254 18PG0PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 71 650 12:12:21 +59012:11:19 1m02s 6 º6 º

60 Tmp 71 850 12:12:57 +62012:11:52 1m05s 6 º5 º

61 Tmp 72 1350 12:16:07 +170012:13:14 2m53s 6 º7 º

62 Tmp 72 3010 12:22:54 +328012:17:23 5m31s 6 º6 º

63 Tmp 72 3500 12:23:32 +293012:18:36 4m56s 6 º6 º

64 Tmp 73 3790 12:25:09 +361012:19:05 6m04s 6 º6 º

65 Tmp 73 4890 12:27:10 +383012:20:44 6m26s 6 º6 º

66 Tmp 77 920 12:30:00 +254012:25:43 4m17s 6 º6 º

67 Tmp 78 5330 12:37:33 +339012:31:51 5m42s 6 º6 º

68 Tmp 79 0 12:38:39 +342012:32:54 5m45s 6 º6 º

69 Tmp 79 260 12:39:52 +376012:33:33 6m19s 6 º6 º

70 Tmp 79 490 12:44:32 +622012:34:07 10m25s 6 º7 º

71 Tmp 79 1540 12:52:35 +900012:36:45 15m50s 6 º7 º

72 Tmp 79 1790 12:54:39 +900012:37:22 17m17s 6 º7 º

73 Tmp 81 2820 13:14:34 +1800012:40:23 34m11s 6 º7 º

74 Tmp 82 3130 13:33:38 +1800012:42:35 51m03s 6 º7 º

75 Tmp 82 3350 13:37:11 +1800012:43:19 53m52s 6 º6 º

76 Tmp 83 3440 13:38:06 +1800012:43:36 54m30s 6 º6 º

77 Tmp 87 1240 --:--:-- +1800012:54:50 6 º6 º

78 Tmp 88 1380 13:53:51 +1800012:55:13 58m38s 6 º6 º

79 Tmp 88 3370 14:13:35 +1800012:57:48 01h15m 6 º6 º

80 Tmp 91 150 --:--:-- +1800013:03:31 6 º6 º

81 Tmp 94 3990 --:--:-- +1800013:08:49 6 º4 º

82 Tmp 95 4540 --:--:-- +1800013:09:49 6 º4 º

83 Tmp 95 4870 --:--:-- +1800013:10:34 6 º4 º

84 Tmp 95 5210 --:--:-- +1800013:11:21 6 º4 º

85 Tmp 97 5700 --:--:-- +1800013:14:27 6 º4 º

86 Tmp 97 6140 --:--:-- +1800013:15:16 6 º4 º

87 Tmp 97 6460 --:--:-- +1800013:15:52 6 º4 º

88 Tmp 97 6840 --:--:-- +1800013:16:35 6 º4 º

89 Tmp 99 1770 --:--:-- +1800013:19:43 6 º5 º

90 Tmp 102 0 14:26:21 +1800013:21:14 01h05m 6 º5 º

91 Tmp 102 2810 14:30:27 +1800013:24:36 01h05m 6 º5 º

92 Tmp 103 510 14:43:37 +1800013:30:36 01h13m 6 º4 º

93 Tmp 104 2700 --:--:-- +1800013:33:31 6 º4 º

94 Tmp 104 3010 --:--:-- +1800013:34:06 6 º4 º

95 Tmp 105 3740 --:--:-- +1800013:35:28 6 º4 º

96 Tmp 108 460 14:54:54 +1800013:39:42 01h15m 6 º4 º

97 Tmp 109 710 14:55:49 +1800013:40:12 01h15m 6 º4 º

98 Tmp 110 1210 14:56:38 +1800013:41:05 01h15m 6 º4 º

99 Tmp 112 4290 15:00:58 +1800013:45:13 01h15m 6 º4 º

100 Tmp 112 5150 --:--:-- +1800013:46:44 6 º4 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 113 5360 --:--:-- +1800013:47:08 6 º4 º

102 Tmp 114 30 --:--:-- +1800013:48:19 6 º4 º

103 Tmp 114 470 15:03:07 +1800013:49:08 01h13m 6 º4 º

104 Tmp 114 760 15:04:07 +1800013:49:41 01h14m 6 º4 º

105 Tmp 114 1240 15:04:44 +1800013:50:35 01h14m 6 º4 º

106 Tmp 114 2470 15:06:59 +1800013:52:53 01h14m 6 º4 º

107 Tmp 115 3030 15:08:31 +1800013:53:56 01h14m 6 º4 º

108 Canc 118 120 --:--:-- 00--:--:-- 6 º4 º

68389Total PPNum 254 0PG0PCZ0PenEtapa B

56nº 18A 18Tot PG 4º4ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Vinicius Dutra Dourado / Gaguinho

NOVATO / 55 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana MXF 250 TS 2T

271

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 1930 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

2 Canc 4 400 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

3 Canc 4 620 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

4 Canc 4 880 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

5 Canc 5 1510 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

6 Canc 5 1610 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

7 Canc 6 1890 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

8 Canc 6 2370 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

9 Canc 10 2450 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

10 Canc 11 3100 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

11 Canc 11 3250 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

12 Canc 12 3510 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

13 Canc 12 4100 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

14 Tmp 14 1100 09:39:34 -9009:39:40 6s 4 º4 º

15 Tmp 15 2780 09:42:20 -15009:42:28 8s 5 º5 º

16 Tmp 15 3270 09:43:06 0009:43:09 3s 4 º1 º

17 Tmp 20 1900 09:51:00 0009:51:00 0s 1 º1 º

18 Tmp 20 2700 09:52:14 -9009:52:20 6s 1 º3 º

19 Tmp 21 3680 09:54:01 -9009:54:07 6s 1 º3 º

20 Tmp 22 4440 09:55:33 0009:55:36 3s 1 º1 º

21 Tmp 22 5550 09:57:40 0009:57:41 1s 1 º1 º

22 Tmp 22 5740 09:57:59 0009:58:02 3s 1 º1 º

23 Tmp 25 920 10:05:38 +162010:02:53 2m45s 3 º7 º

24 Tmp 25 1100 10:06:15 +177010:03:15 3m00s 5 º7 º

25 Tmp 26 1640 --:--:-- +1800010:04:25 7 º6 º

26 Tmp 26 1970 --:--:-- +1800010:05:11 7 º6 º

27 Tmp 28 2400 10:07:34 +87010:06:04 1m30s 6 º2 º

28 Tmp 29 2760 10:37:35 +1800010:06:58 30m37s 7 º7 º

29 Tmp 30 3040 10:38:08 +1800010:07:35 30m33s 7 º7 º

30 Tmp 33 4430 10:40:18 +1800010:10:00 30m18s 7 º7 º

31 Tmp 38 1090 10:48:00 +1800010:16:07 31m53s 7 º6 º

32 Tmp 38 1450 10:48:36 +1800010:16:47 31m49s 7 º6 º

33 Tmp 40 3200 10:51:15 +1800010:19:37 31m38s 7 º6 º

34 Tmp 43 0 10:53:26 +1800010:21:21 32m05s 7 º6 º

35 Canc 44 3270 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

36 Canc 47 710 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

37 Canc 48 1920 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

38 Canc 48 3450 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

39 Canc 48 3610 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

40 Canc 49 3840 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

41 Canc 49 3920 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

42 Canc 53 380 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

43 Canc 55 760 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

44 Canc 57 650 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

45 Canc 60 3700 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

46 Canc 61 3890 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

47 Canc 61 4580 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

48 Canc 63 70 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

49 Canc 63 220 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Canc 63 610 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

51 Canc 63 850 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

52 Canc 65 1750 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

53 Canc 66 2500 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

54 Canc 66 2650 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

55 Canc 66 4070 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

56 Canc 66 4210 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

57 Canc 66 5060 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

58 Canc 67 5170 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

16668Total PPNum 271 14PG5PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 71 650 12:11:26 +34012:10:49 37s 4 º4 º

60 Tmp 71 850 12:12:38 +73012:11:22 1m16s 5 º6 º

61 Tmp 72 1350 12:14:14 +87012:12:44 1m30s 4 º4 º

62 Tmp 72 3010 12:18:59 +123012:16:53 2m06s 4 º4 º

63 Tmp 72 3500 12:19:25 +76012:18:06 1m19s 4 º4 º

64 Tmp 73 3790 12:20:23 +105012:18:35 1m48s 4 º4 º

65 Tmp 73 4890 12:22:43 +146012:20:14 2m29s 4 º4 º

66 Tmp 77 920 12:25:15 0012:25:13 2s 4 º2 º

67 Tmp 78 5330 12:32:55 +91012:31:21 1m34s 4 º4 º

68 Tmp 79 0 12:33:37 +70012:32:24 1m13s 4 º4 º

69 Tmp 79 260 12:34:23 +77012:33:03 1m20s 4 º3 º

70 Tmp 79 490 12:35:30 +110012:33:37 1m53s 4 º3 º

71 Tmp 79 1540 12:38:49 +151012:36:15 2m34s 4 º3 º

72 Tmp 79 1790 12:39:27 +152012:36:52 2m35s 4 º3 º

73 Tmp 81 2820 12:54:21 +865012:39:53 14m28s 4 º4 º

74 Tmp 82 3130 12:56:34 +866012:42:05 14m29s 4 º3 º

75 Tmp 82 3350 12:59:00 +900012:42:49 16m11s 4 º4 º

76 Tmp 83 3440 12:59:13 +900012:43:06 16m07s 4 º4 º

77 Tmp 87 1240 13:09:51 +900012:54:20 15m31s 4 º4 º

78 Tmp 88 1380 13:10:15 +900012:54:43 15m32s 4 º4 º

79 Tmp 88 3370 13:13:41 +900012:57:18 16m23s 4 º4 º

80 Tmp 91 150 13:23:02 +900013:03:01 20m01s 4 º4 º

81 Tmp 94 3990 13:39:39 +1800013:08:19 31m20s 4 º5 º

82 Tmp 95 4540 13:42:21 +1800013:09:19 33m02s 4 º5 º

83 Tmp 95 4870 13:44:03 +1800013:10:04 33m59s 4 º5 º

84 Tmp 95 5210 13:45:03 +1800013:10:51 34m12s 4 º5 º

85 Tmp 97 5700 13:46:27 +1800013:13:57 32m30s 4 º5 º

86 Tmp 97 6140 13:47:20 +1800013:14:46 32m34s 4 º5 º

87 Tmp 97 6460 13:47:55 +1800013:15:22 32m33s 4 º5 º

88 Tmp 97 6840 13:48:31 +1800013:16:05 32m26s 4 º5 º

89 Tmp 99 1770 13:53:23 +1800013:19:13 34m10s 4 º6 º

90 Tmp 102 0 14:01:31 +1800013:20:44 40m47s 4 º6 º

91 Tmp 102 2810 14:05:36 +1800013:24:06 41m30s 4 º6 º

92 Tmp 103 510 14:11:44 +1800013:30:06 41m38s 4 º5 º

93 Tmp 104 2700 14:20:17 +1800013:33:01 47m16s 4 º5 º

94 Tmp 104 3010 14:20:52 +1800013:33:36 47m16s 4 º5 º

95 Tmp 105 3740 14:22:30 +1800013:34:58 47m32s 4 º5 º

96 Tmp 108 460 14:27:53 +1800013:39:12 48m41s 4 º5 º

97 Tmp 109 710 14:28:30 +1800013:39:42 48m48s 4 º5 º

98 Tmp 110 1210 14:29:17 +1800013:40:35 48m42s 4 º5 º

99 Tmp 112 4290 14:35:38 +1800013:44:43 50m55s 4 º5 º

100 Tmp 112 5150 --:--:-- +1800013:46:14 4 º5 º

26/mar/2019  20hr06min (v8.62) pagina 11/14

Cronometragem
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 113 5360 --:--:-- +1800013:46:38 4 º5 º

102 Tmp 114 30 --:--:-- +1800013:47:49 4 º5 º

103 Tmp 114 470 14:37:58 +1800013:48:38 49m20s 4 º5 º

104 Tmp 114 760 14:38:27 +1800013:49:11 49m16s 4 º5 º

105 Tmp 114 1240 14:39:09 +1800013:50:05 49m04s 4 º5 º

106 Tmp 114 2470 --:--:-- +1800013:52:23 4 º5 º

107 Tmp 115 3030 --:--:-- +1800013:53:26 4 º5 º

108 Canc 118 120 --:--:-- 00--:--:-- 4 º5 º

57026Total PPNum 271 0PG1PCZ0PenEtapa B

55nº 14A 14Tot PG 7º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

300 / Marcus Costa do Rosario / Vini

NOVATO / 54 / 09:01:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana MXF 250 TS 2T

300

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 1930 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

2 Canc 4 400 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

3 Canc 4 620 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

4 Canc 4 880 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

5 Canc 5 1510 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

6 Canc 5 1610 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

7 Canc 6 1890 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

8 Canc 6 2370 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

9 Canc 10 2450 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

10 Canc 11 3100 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

11 Canc 11 3250 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

12 Canc 12 3510 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

13 Canc 12 4100 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

14 Tmp 14 1100 09:39:21 +8009:39:10 11s 3 º3 º

15 Tmp 15 2780 09:42:01 0009:41:58 3s 1 º1 º

16 Tmp 15 3270 09:42:53 +11009:42:39 14s 2 º4 º

17 Tmp 20 1900 09:51:19 +46009:50:30 49s 4 º7 º

18 Tmp 20 2700 09:52:43 +50009:51:50 53s 6 º7 º

19 Tmp 21 3680 09:54:18 +38009:53:37 41s 6 º7 º

20 Tmp 22 4440 09:55:44 +35009:55:06 38s 6 º4 º

21 Tmp 22 5550 09:57:44 +30009:57:11 33s 5 º4 º

22 Tmp 22 5740 09:57:59 +24009:57:32 27s 5 º4 º

23 Tmp 25 920 10:03:03 +37010:02:23 40s 4 º2 º

24 Tmp 25 1100 10:03:47 +59010:02:45 1m02s 4 º3 º

25 Tmp 26 1640 10:06:16 +138010:03:55 2m21s 2 º3 º

26 Tmp 26 1970 10:07:25 +161010:04:41 2m44s 2 º3 º

27 Tmp 28 2400 10:08:54 +197010:05:34 3m20s 1 º3 º

28 Tmp 29 2760 10:32:37 +900010:06:28 26m09s 1 º6 º

29 Tmp 30 3040 10:34:05 +900010:07:05 27m00s 1 º6 º

30 Tmp 33 4430 10:37:47 +900010:09:30 28m17s 1 º6 º

31 Tmp 38 1090 10:48:51 +1800010:15:37 33m14s 4 º7 º

32 Tmp 38 1450 10:49:38 +1800010:16:17 33m21s 6 º7 º

33 Tmp 40 3200 10:52:22 +1800010:19:07 33m15s 6 º7 º

34 Tmp 43 0 10:54:37 +1800010:20:51 33m46s 6 º7 º

35 Canc 44 3270 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

36 Canc 47 710 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

37 Canc 48 1920 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

38 Canc 48 3450 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

39 Canc 48 3610 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

40 Canc 49 3840 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

41 Canc 49 3920 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

42 Canc 53 380 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

43 Canc 55 760 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

44 Canc 57 650 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

45 Canc 60 3700 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

46 Canc 61 3890 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

47 Canc 61 4580 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

48 Canc 63 70 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

49 Canc 63 220 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Canc 63 610 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

51 Canc 63 850 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

52 Canc 65 1750 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

53 Canc 66 2500 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

54 Canc 66 2650 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

55 Canc 66 4070 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

56 Canc 66 4210 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

57 Canc 66 5060 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

58 Canc 67 5170 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

10734Total PPNum 300 15PG1PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 71 650 12:11:25 +63012:10:19 1m06s 7 º7 º

60 Tmp 71 850 12:12:36 +101012:10:52 1m44s 7 º7 º

61 Tmp 72 1350 12:14:30 +133012:12:14 2m16s 7 º5 º

62 Tmp 72 3010 12:20:38 +252012:16:23 4m15s 5 º5 º

63 Tmp 72 3500 12:21:13 +214012:17:36 3m37s 5 º5 º

64 Tmp 73 3790 12:22:29 +261012:18:05 4m24s 5 º5 º

65 Tmp 73 4890 12:24:01 +254012:19:44 4m17s 5 º5 º

66 Tmp 77 920 12:27:13 +147012:24:43 2m30s 5 º5 º

67 Tmp 78 5330 12:34:24 +210012:30:51 3m33s 5 º5 º

68 Tmp 79 0 12:35:12 +195012:31:54 3m18s 5 º5 º

69 Tmp 79 260 12:36:24 +228012:32:33 3m51s 5 º5 º

70 Tmp 79 490 12:39:08 +358012:33:07 6m01s 5 º5 º

71 Tmp 79 1540 12:45:01 +553012:35:45 9m16s 5 º5 º

72 Tmp 79 1790 12:46:28 +603012:36:22 10m06s 5 º5 º

73 Tmp 81 2820 13:01:13 +900012:39:23 21m50s 5 º5 º

74 Tmp 82 3130 13:11:11 +900012:41:35 29m36s 5 º5 º

75 Tmp 82 3350 13:15:34 +1800012:42:19 33m15s 5 º7 º

76 Tmp 83 3440 13:15:49 +1800012:42:36 33m13s 5 º7 º

77 Tmp 87 1240 13:24:15 +1800012:53:50 30m25s 5 º7 º

78 Tmp 88 1380 13:24:55 +1800012:54:13 30m42s 5 º7 º

79 Tmp 88 3370 13:34:33 +1800012:56:48 37m45s 5 º7 º

80 Tmp 91 150 13:49:14 +1800013:02:31 46m43s 5 º7 º

81 Tmp 94 3990 13:57:19 +1800013:07:49 49m30s 5 º6 º

82 Tmp 95 4540 14:02:43 +1800013:08:49 53m54s 5 º6 º

83 Tmp 95 4870 14:03:55 +1800013:09:34 54m21s 5 º6 º

84 Tmp 95 5210 14:05:31 +1800013:10:21 55m10s 5 º6 º

85 Tmp 97 5700 14:09:38 +1800013:13:27 56m11s 5 º6 º

86 Tmp 97 6140 14:11:00 +1800013:14:16 56m44s 5 º6 º

87 Tmp 97 6460 14:11:57 +1800013:14:52 57m05s 5 º6 º

88 Tmp 97 6840 14:13:06 +1800013:15:35 57m31s 5 º6 º

89 Tmp 99 1770 14:17:39 +1800013:18:43 58m56s 5 º7 º

90 Tmp 102 0 14:21:37 +1800013:20:14 01h01m 5 º7 º

91 Tmp 102 2810 14:27:01 +1800013:23:36 01h03m 5 º7 º

92 Tmp 103 510 14:41:37 +1800013:29:36 01h12m 5 º6 º

93 Tmp 104 2700 --:--:-- +1800013:32:31 5 º6 º

94 Tmp 104 3010 --:--:-- +1800013:33:06 5 º6 º

95 Tmp 105 3740 --:--:-- +1800013:34:28 5 º6 º

96 Tmp 108 460 --:--:-- +1800013:38:42 5 º6 º

97 Tmp 109 710 --:--:-- +1800013:39:12 5 º6 º

98 Tmp 110 1210 --:--:-- +1800013:40:05 5 º6 º

99 Tmp 112 4290 --:--:-- +1800013:44:13 5 º6 º

100 Tmp 112 5150 --:--:-- +1800013:45:44 5 º6 º
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 113 5360 --:--:-- +1800013:46:08 5 º6 º

102 Tmp 114 30 --:--:-- +1800013:47:19 5 º6 º

103 Tmp 114 470 --:--:-- +1800013:48:08 5 º6 º

104 Tmp 114 760 --:--:-- +1800013:48:41 5 º6 º

105 Tmp 114 1240 --:--:-- +1800013:49:35 5 º6 º

106 Tmp 114 2470 --:--:-- +1800013:51:53 5 º6 º

107 Tmp 115 3030 --:--:-- +1800013:52:56 5 º6 º

108 Canc 118 120 --:--:-- 00--:--:-- 5 º6 º

64772Total PPNum 300 0PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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